
Número de memo: SAIG04/SSAIDRM/0034/2020
Asunto: Se remiten partidas desiertas de la licitación pública estatal núm. SAIG-EST-001-20
San Francisco de Campeche, Cam., a 6 de marzo de 2020

Lic. Jose Isaias Rivero Haas
Coordinador
PRESENTE

En atención a su memorándum SAIG04/SSAlDRM/0006/2020 de fecha 04 de febrero de 2020, por medio del cual
solicita la realización del procedimiento de adquisición de diversos materiales útiles y equipos menores de
tecnologias de la información y comunicaciones, correspondiente al primer trimestre de 2020, para destinarse a
diversas dependencias del Poder Ejecutivo del Estado de Campeche, me permito informarle que el día 06 de marzo
del año en curso fueron declaradas desiertas las partidas 2, 10 Y12 de la licitación pública estatal número SAIG-EST-
001-20 relativa a la adquisición de diversos materiales útiles y equipos menores de tecnologias de la información y
comunicaciones.

Lo anterior, lo hago de su conocimiento para que se sirva proporcionarnos la información pertinente a las partidas 2
y 10 que requieren, entre otros bienes, cartucho y toners genericos, a efecto de estar en condiciones de iniciar con
un nuevo procedimiento.

Adjunto al presente la copia de los siguientes documentos, relativos a la licitación pública estatal en referencia:

• Acta de fallo de fecha 06 de marzo de 2020.
• Acta de presentación y apertura de propuestas de fecha 27 de febrero de 2020.

• Junta de aclaraciones de fecha 21 de febrero de 2020.
Bases de la licitación pública estatal número SAIG-EST-001-20.

[!]~I!l::;:.f:.i;~r¡,WNL
1/1~ .st•• l':':"'

SECRETARfA DE ADMINISTRACIÓN E
INNOVACIóN GUBERNAMENTAL

SUBSECRETARfA DE ADMINISTRACIÓN

10110 MAR 20 o. fQ\W . Jó- 1()
JlCOORDINACJÓN DE ADQUISICIONES

E. ~ DIRECTAS ESTATALES

alupe anto Escobedo
rdinadora

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E
INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

Calle 8 Núm. 325. entre Calle 63 y Circuito
Baluartes, Col. Centro c.P. 24000 San Francisco
de Campeche, Campeche, Tel. (981) 8119200 Ext.

33353 www.campeche.gob.mx

Licda. Oyuki Gu
Co

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.

SAIG04/SSAlDRM/003412 02 0.'.31389/33581/06785

http://www.campeche.gob.mx


PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE

CAMP HE
PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE

CAMPECHE

2

7

2

2

2

2

2

6

4

1
1
1
2

2

5
4

3

4

PIEZA

PIEZA

PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE
PAQUETE

PIEZA

5

3

6

8
9

ACCESORIO, CABLE EXTENSION USB 2.0, 1.8 M., MACHO/HEMBRA.
CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 360, NO.
PARTE CZ1 05AL.
FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO
70ML, NO. PARTET6641.

4 FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6642, COLOR ClAN, RENDIMIENTO
70ML, NO. PARTE T6642.
FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6643, COLOR MAGENTA,
RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6643.
FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6644, COLOR AMARILLO,
RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6644.
TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1200, NO. PARTE

CE310A.
CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERIA ALKALlNA "AA", 4 PZAS.
CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERIA ALKALlNA "AAA", 4 PZAS.

1Ó ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 32 GB, MEDIDAS
MíNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM.
ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 16 GB, MEDIDAS

11 MíNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM.
12 CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR TRICOLOR, RENDIMIENTO 330,

NO. PARTE CZ106AL.
13 BOTELLA BROTHER BT5001 C SUPER ALTO RENDIMIENTO TINTA CYAN.
14 BOTELLA BROTHER BT5001 M SUPER ALTO RENDIMIENTO TINTA MAGENTA.
15 BOTELLA BROTHER BT5001 y SUPER ALTO RENDIMIENTO TINTA AMARILLO.
16 BOTELLA BROTHER BT6001 BK SUPER ALTO RENDIMIENTO TINTA NEGRA.

SAIG
SECRETARíA DE ADMINISTRACiÓN
E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

Calle 8 Nú. 325. Entre Calle 63 y Circuito
Baluartes, Col. Centro c.P. 24000 San

Francisco de Campeche, Campeche, Tel.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034

